



मुंबई महानगर प्रदेश विकास प्राधिकरण

(महाराष्ट्र शासन अंगीकृत)

वांद्रे-कुर्ला संकुल, वांद्रे (पूर्व)- मुंबई ४०००५१

दूरध्वनी: २६५९४००१/०४ फॅक्स: ९१-२२-२६५९१२६४

Website: <https://mmrda.maharashtra.gov.in>

ई-निविदा सूचना

कामाचे स्वरूप : मुंबईमधील वांद्रे-कुर्ला संकुलातील २ वाणिज्य वापरासाठीच्या भूखंडांचे ८० वर्षासाठी भाडेतत्वावर ई-निविदा पद्धतीने वाटप करणे.

भू.क्र	क्षेत्रफळ (चौ.मी.)	एकूण बांधकाम क्षेत्र (बां. क्षे.)	राखीव दर (चौ.मी. प्रती बां. क्षे.)	निविदा शुल्क GST सह (रु. मध्ये)	इसारा मूल्य (EMD) (रु. मध्ये)		ई-निविदा डाउनलोड करण्याचा कालावधी		निविदा स्वीकारण्याची अंतिम तारीख
					बँक हमी	ऑन लाईन	तारीख / वेळ (पासून)	तारीख/वेळ (पर्यंत)	
सी - ६९सी	५८०७.५०	३०,०००	३,४४,४४८/-	१,००,०००/-	२.०० कोटी	०५.०० लाख	१६.०२.२०२२ (१८:०० वा.)	१८.०४.२०२२ (१७:०० वा.)	१८.०४.२०२२ (१७:०० वा.)
सी - ६९डी	६०७७.६०	३०,०००	३,४४,४४८/-	१,००,०००/-	२.०० कोटी	०५.०० लाख	१६.०२.२०२२ (१८:०० वा.)	१८.०४.२०२२ (१७:०० वा.)	१८.०४.२०२२ (१७:०० वा.)

ई-निविदा पूर्व बैठक : ०४.०३.२०२२ दुपारी ३:००वा- व्हीडिओ कॉन्फरन्स द्वारा

टिप : ई-निविदा, शुध्दीपत्रक व इतर माहिती <https://etendermmrda/maharashtra.gov.in> या संकेतस्थळावरून डाउनलोड करता येतील. ई-निविदा संबंधीत सविस्तर माहिती आणि मदतीसाठी etendersupport@mailmmrda.maharashtra.gov.in या ई-मेल किंवा दूरध्वनी क्र. ०२२-२६५९७४४५ शी संपर्क साधावा.

तसेच प्रमुख, नगर व क्षेत्र नियोजन विभाग यांच्याशी संबंधित जाहिरातीकरीता आवश्यकता असल्यास खालील दूरध्वनी किंवा ई-मेल वर संपर्क साधावा.

दूरध्वनी क्र. ०२२-२६५९४०७९, ०२२-२६५९४१७३, ०२२-२६५९५९८१ फॅक्स : ०२२-२६५९४१७८,

ई-मेल : bkcplot_C69C@mailmmrda.maharashtra.gov.in (भूखंड क्र.सी -६९ सी साठी)
bkcplot_C69D@mailmmrda.maharashtra.gov.in (भूखंड क्र.सी -६९ डी साठी)

दिनांक : १६ फेब्रुवारी, २०२२

ठिकाण : मुंबई

क्रमांक : TCP(P-2)/BKC/Misc/1332/Commercial/C69C /2021 (भूखंड क्र.सी -६९ सी साठी)
TCP(P-2)/BKC/Misc/1332/Commercial/C69D /2021 (भूखंड क्र.सी -६९ डी साठी)

सही/-

महानगर आयुक्त
मुं.म.प्र.वि.प्राधिकरण

**MUMBAI METROPOLITAN REGION DEVELOPMENT AUTHORITY**

(A Government of Maharashtra undertaking)

Bandra-Kurla Complex, Bandra (East), Mumbai -400051.

Tel: 26594001/04. Fax: 91-022-26591264

Website: <https://mmrda.maharashtra.gov.in>**e-Tender Notice****Name of Work :** Allotment of 2 Commercial Plots in G-Block of Bandra-Kurla Complex, Mumbai for 80 years lease.

Plot No..	Plot Area	Total Built up area (BUA)	Reserve Price	Tender Fee inclusive of GST	Earnest Money Deposit (In Rs.)		Bid documents download		Last date of online submission
					Bank Guarantee	Online Transfer	From date/time	To date/time	
	(sqm)	(sqm)	(Rs/sqm of BUA)	(Rs)					date/time
C-69C	5807.50	30,000	3,44,448/-	1,00,000/-	2.00 Cr.	05.00 Lakhs	16.02.2022 (18:00 hrs)	18.04.2022 (17:00 hrs)	18.04.2022 (17:00 hrs)
C-69D	6077.60	30,000	3,44,448/-	1,00,000/-	2.00 Cr.	05.00 Lakhs	16.02.2022 (18:00 hrs)	18.04.2022 (17:00 hrs)	18.04.2022 (17:00 hrs)

Pre Bid Meeting: 04.03.2022 at 15:00 hrs (IST)- Through Video Conference

Note:- The e-Tender, Corrigendum & additional information can be downloaded from e-tendering portal <https://etendermmrda.maharashtra.gov.in>. Any help for uploading and downloading the e-Tender, may be availed by contacting MMRDA's e-tendering service desk at the following id: etendersupport@mailmmrda.maharashtra.gov.in or call us on 022-26597445.

For further information if required you may please contact **Chief, Town & Country Planning Division** on following contact details:

Telephone No.: 022-26594079,022-26594173,022-26595981 **Fax:** 022-26594178,

Email: bkplot_C69C@mailmmrda.maharashtra.gov.in (For plot C-69C)
bkplot_C69D@mailmmrda.maharashtra.gov.in (For plot C-69D)

Date : 16th February, 2022

Place : Mumbai

Sd/-
Metropolitan Commissioner
MMRDA

No : TCP(P-2)/BKC/Misc/1332/Commercial/C69C /2021 (For Plot C-69C)
TCP(P-2)/BKC/Misc/1332/Commercial/C69D /2021 (For Plot C-69D)